ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАЙКОНУРСКИЙ ЭЛЕКТРОРАДИОТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ

ИМЕНИ М.И. НЕДЕЛИНА»

ПРИКАЗ

15.06.2016 01-03 № 83

Об утверждении Положения

о комиссии по противодействию

коррупции в ГБ ПОУ «БЭРТТ»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», с целью организации и координации деятельности по

реализации мер, направленных на предупреждение (профилактику) и противодействие

коррупции, организации учебно-воспитательной и учебно-методической работы со

студентами, направленной на создание стабильных морально-нравственных,

социально-экономических и этических качеств и поддержания правовых основ

предупреждения коррупции в ГБ ПОУ «БЭРТТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в      ГБ

ПОУ «БЭРТТ» (приложение).

2. Создать комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии: Виноградская Ю.В.

Заместитель председателя Комиссии Пак Н.Э. – заместитель директора по ВР,

ответственный за деятельность по противодействию коррупции в техникуме;

Секретарь: Тимирбаева С.П. – заведующий отделением.

Члены комиссии: Саушкина Л.В. – главный бухгалтер;

 Иванова М.М. – заместитель директора по УР;

 Матвиенко А.А. – заместитель директора по УПР;

 Дрилль В.П. – заведующий отделением;